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CRL 192/2

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE DEL 6 e 7 DICEMBRE 2025
C o meowozioE

GIRONE A CAMPO DATA ORA
DUEPIGRECOROMA OLIMPUS ROMA DON CALABRIA B SINTEX 7/12/25 16:30 12A ROMA (PRIMAVALLE) VIA SAN VITALIANO 30

SECONDA CATEGORIA
GIRONE E CAMPO DATA ORA
VIRTUS REA ANIENE CALCIO BERENGHI TANCREDI (SINTEX 7/12/25 15:00 10A VICOVARO VIA SAN VITO SNC

JUNIORES UNDER 19 REGIONALE B

GIRONE A
REAL CAMPAGNANO PALOCCO gara annullata per ritiro della Societa PALOCCO. Seguira delibera Giudice Sportivo.
UNDER 18 REGIONALE

GIRONE B CAMPO DATA ORA

AURELIA ANTICA AURELIO REAL TESTACCIO SBARDELLA ANTONIO (SINTEX) 7/12/25 11:15 8A ROMA (PRIMAVALLE) VIA CARD. D. CAPRANICA 41
COPPA LAZIO PRIMA CATEGORIA - Ottavi di Finale - gare di ritorno

GARA 5 CAMPO DATA ORA

SPQV VELLETRI CALCIO COLONNA SCAVO GIOVANNI "B" (SINTEX) 10/12/25 17:00 1R VELLETRI VIA DEL CAMPO SPORTIVO SNC
COPPA LAZIO SECONDA CATEGORIA - Ottavi di Finale - gare di ritorno

GARA 2 CAMPO DATA ORA

FOGACCIA MANZIANA 1928 SBARDELLA ANTONIO (SINTEX) 11/12/25 19:30 1R ROMA (PRIMAVALLE) VIA CARD. D. CAPRANICA 41

GARA 4 CAMPO DATA ORA

PIGLIO SCALAMBRA SERRONE SS PRO MARCELLINA FRATIEGARI GIANNI (SINTEX 10/12/25 14:30 1R PIGLIO (VALLE SPREGA) VIA TORRETTA SNC




CRL 192/3

CAMPIONATO ECCELLENZA

GIRONE A GIORNATA 16 ANDATA

1) AURELIA ANTICA AURELIO VITERBESE S.S.D. A R.L. 22 SBARDELLA ANTONIO (SINTEX) ROMA (PRIMAVALLE) 17/12/25 14:30
VIA CARD. D. CAPRANICA 41

2) BOREALE SALARIA FOOTBALL CLUB 190 DON ORIONE (SINTEX) ROMA (CAMILLUCCIA) 17/12/25 14:30
VIA DELLA CAMILLUCCIA 120

3) CIVITAVECCHIA CALCIO 1920 ARANOVA 686 TAMAGNINI VITTORIO (SINTEX) CIVITAVECCHIA (CAMPO DELL'ORO) 17/12/25 14:30
LARGO MARTIRI DI VIA FANI SNC

4) F.C. RIETI 1936 A R.L. SORIANESE 574 CENTRO ITALIA"M.SCOPIGNO"ERBA RIETI 17/12/25 14:30
VIA ALCIDE DE GASPERI SNC

5) GRIFONE GIALLOVERDE CAMPUS EUR 1960 721 CENTRO LOGISTICO GDF  (SINTEX) ROMA (SALARIO) 17/12/25 14:30
VIA CASTIGLION FIORENTINO 40/5

6) MONTI PRENESTINI 1919 SPORTING NUOVA FLORIDA 171 ARIOLA LUIGI (SINTEX) CAVE 17/12/25 14:30
PIAZZA ETTORE PISTOLESI 1

7) ROMA CITY F.C. A.S.D. ASTREA 570 RIANO ATHLETIC CENTER ERBA RIANO 17/12/25 14:30
VIA TIBERINA KM 11.00

8) SS ROMULEA PRO CALCIO TOR SAPIENZA 78 ROMA (SINTEX) ROMA (SAN GIOVANNTI) 17/12/25 14:30
VIA FARSALO 21

9) W3 MACCARESE POMEZIA CALCIO 1957 60 W3 STADIUM EX E.DARRA SINTEX FIUMICINO (MACCARESE) 17/12/25 18:00
VIA CASTEL SAN GIORGIO 347

GIRONE B GIORNATA 16 ANDATA

1) CASAL BARRIERA GAETA 57 CASTELLI GIORGIO (SINTEX) ROMA (TOR SAPIENZA) 17/12/25 14:30
VIA FELICE DE ANDREIS 29/31

2) CERTOSA A.R.L. CECCANO CALCIO 1920 92 CERTOSA (SINTEX) ROMA (CENTOCELLE) 17/12/25 15:00
VIA DI CENTOCELLE 246

3) CITTA DI FORMIA CALCIO ARCE 1932 725 COMUNALE (SINTEX) FORMIA (MARANOLA) 17/12/25 14:30
VIA DELLE FONTANELLE

4) LODIGIANI CALCIO 1972 COLLEFERRO CALCIO 277 LA BORGHESIANA "C" (SINTEX) ROMA (BORGHESIANA) 17/12/25 14:30
VIA DELLA CAPANNA MURATA 120

5) POL.CITTA DI PALIANO CITTA DI ANAGNI CALCIO 74 TINTISONA PIERGIOGIO (SINTEX) PALIANO 17/12/25 14:30
VIA PALIANESE SUD KM.7.400

6) ROCCASECCA T.SAN TOMMASO OTTAVIA 347 COMUNALE (SINTEX) SAN GIOVANNI INCARICO 17/12/25 14:30
VIA CIVITA FARNESE NORD SNC

7) TIVOLI CALCIO 1919 TERRACINA 1925 586 GALLI OLINDO (EX ARCI) (ERBA) TIVOLI (ARCI) 17/12/25 14:30
VIA EMPOLITANA KM. 3

8) VIS SEZZE STERPARO 28 TASCIOTTI AUGUSTO (ERBA) SEZZE 17/12/25 14:30

VIA MELOGROSSO SNC
9) Riposa......ovvivii. FERENTINO CALCIO ARL




CRL 192/4

CAMPIONATO PROMOZIONE

GIRONE A
1) ACADEMY LADISPOLI SRL
2) ATLETICO MONTERANO
3) BORGO PALIDORO
4) DUEPIGRECOROMA
5) FIUMICINO S.C. 1926
6) FONTE MERAVIGLIOSA
7) PIANOSCARANO 1949
8) SANTA MARINELLA 1947
9) TOLFA CALCIO

GIRONE B
1) AUDACE GENAZZANOSANVITESE
2) CITTA DI FIANO A.S.D.
3) F.C.PARIOLI A.S.D.
4) GREGORIANA
5) LUISS S.S.D.A R.L.
6) PALOMBARA
7) POGGIO MIRTETO CALCIO
8) REAL TIRRENO
9) VILLA ADRIANA

GIORNATA 14 ANDATA
REAL CAMPAGNANO
ATLETICO CIMINA FALISCA
URBETEVERE CALCIO
GRIFONE CALCIO

OLIMPUS ROMA

ATLETICO CAPRANICA
NUOVA PESCIA ROMANA 2004
CITTA DI CERVETERI
TARQUINIA CALCIO
GIORNATA 14 ANDATA
ATHLETIC SOCCER ACADEMY
MONTEROTONDO 1935

NOVA 7

SPORTING SAN CESAREO
VILLALBA OCRES MOCA 1952
RIANO CALCIO

VIS SUBIACO

FUTBOL MONTESACRO

BELLEGRA 1962

546

10

528

206

19

239

45

287

1520

267

223

290

SALE ANGELO (SINTEX)
CAMPI DI VACCINA SNC

COMUNALE (SINTEX)
VIA DELLA STAZIONE SNC

LE MURACCIOLE "A" (SINTEX)
VIA GALTELLI SNC
MONTESPACCATO (SINTEX)
VIA STEFANO VAJ 41

DESIDERI PIETRO (ERBA)
VIA BALSOFIORE 2

OSTIENSE "A" (SINTEX)
LUNGOTEVERE DANTE 3/5

BRUNI OLIVIERO (TERRA)

VIA FILIBERTO BOCCACCI 13

STADIO IVANO FRONTI SINTEX
VIA DELLE COLONIE 46
SCOPONI FELICE (SINTEX)

VIA DELLA PACIFICA SNC

LE ROSE (SINTEX)
VIA DEL CROCIFISSO SNC
PERTINI SANDRO (ERBA)

VIA TIBERINA KM. 21,500
CECCACCI MARIO (SINTEX)
VIA GIOACCHINO VENTURA 54

DE FONSECA (SINTEX)
VIA MANDANICI 98
REAL FETTUCCINA (SINTEX)

VIALE DI TOR DI QUINTO 57/B

TORLONIA GIOVANNI (SINTEX)
VIALE TIVOLI SNC
VALLE TONDA (SINTEX)

VIA P. TOGLIATTI 26

SALARIA SPORT VILLAGE (SINTEX)
VIA SAN GAGGIO 5

SANTA MARIA SINTEX
VIA FONTANA DI CIOCIO SNC

LADISPOLI (CAMPI DI VACCINA)
BASSANO ROMANO

FIUMICINO (ARANOVA-MURACCIOLE)
ROMA (MONTESPACCATO)

FIUMICINO

ROMA (OSTIENSE)

VITERBO (PIANOSCARANO)

SANTA MARINELLA

TOLFA

GENAZZANO

FIANO ROMANO (BELVEDERE)

ROMA (PINETA SACCHETTI)

ROMA (CASILINA)

ROMA (TOR DI QUINTO)

PALOMBARA SABINA

POGGIO MIRTETO

ROMA (SETTEBAGNI)

GERANO

17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25

17/12/25

17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25

17/12/25

14:

14

14

14

14

14

14

14:

14

18:

14:

18:

20:

14:

30

: 30

: 30

: 30

: 30

: 30

: 30

30

: 30

00

30

00

30

30
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CAMPIONATO PROMOZIONE

GIRONE C
1) CISTERNA CALCIO
2) L.V.P.A. FRASCATI
3) MONTE SAN BIAGIO
4) OSTIANTICA CALCIO 1926
5) PALOCCO
6) PONTINIA
7) PRO CALCIO CECCHINA
8) R. MORANDI A.S.D.
9) VIRTUS PIONIERI
GIRONE D
1) ALATRI
2) ANITRELLA
3) BELMONTE CASTELLO
4) CITTA DI CEPRANO CALCIO
5) CYNTHIA 1920
6) MAGNITUDO FCCG
7) ROCCA PRIORA RDP CALCIO
8) VIGOR PERCONTI
9) VIVACE GROTTAFERRATA 1922

GIORNATA 14

ANDATA

NETTUNO

LANUVIO CAMPOLEONE

REAL TESTACCIO

LONGARINA TSS 1944 ASD

PESCATORI OSTIA

ARICCIA CALCIO

ATLETICO ARDEA

FREGENE MACCARESE CALCIO

ATLETICO LATINA

GIORNATA 14

ANDATA

REAL SAN BASILIO 1960

ATLETICO LARIANO

BOVILLE ERNICA CALCIO

ATLETICO TORRENOVA 1986

POLISPORTIVA DE ROSSI ARL

FOLGORE AMASENO

CITTA MONTE S.G. CAMPANO

POL.CANARINI 1926 RDP

ATLETICO MORENA SSDARL

372

319

403

531

192

407

285

4717

274

89

BARTOLANI DOMENICO SINTEX
VIA LOMBARDIA 1

8 SETTEMBRE (SINTEX)
VIA 8 SETTEMBRE

COMUNALE (SINTEX)
VIA PORTELLA SNC

ALDOBRANDINI (SINTEX)
VIA DEI ROMAGNOLI 656

SAN FRANCESCO (SINTEX)
VIA LUDOVICO BUGLIO 2
CAPORUSCIO RICCARDO A SINTEX
VIA DANTE ALIGHIERI 23
COMUNALE (SINTEX)

VIALE SPAGNA SNC

ANCO MARZIO (SINTEX)

VIA GIOVANNI AMENDUNI 15
CASTELLI GIORGIO (SINTEX)
VIA FELICE DE ANDREIS 29/31

CHIAPPITTO (SINTEX)
VIA CHIAPPITTO 25

LIRI (SINTEX)
VIA CAMPO SPORTIVO SNC

SAN VITTORE (SINTEX)
VIA PROVINCIALE SNC

COMUNALE (SINTEX)

VIA CORNETE SNC
ABBATINI BRUNO (COMUNALE) ERBA
VIA EMILIA ROMAGNA SNC

CATENA MASSIMILIANO (SINTEX)
VIA DI CENTOCELLE 100
COMUNALE (SINTEX)

VIA LEONARDO DA VINCI SNC
VIGOR C.Ss. "A" (SINTEX)
VIA FEDERICO VERDINOIS SNC
COMUNALE (SINTEX)
VIA DEGLI ULIVI 1

CISTERNA DI LATINA

FRASCATI

MONTE SAN BIAGIO

ROMA (OSTIA ANTICA)

ROMA (ACILIA)

PONTINIA

ALBANO LAZIALE (CECCHINA)

ROMA (OSTIA)

ROMA (TOR SAPIENZA)

ALATRI

MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO

SAN VITTORE DEL LAZIO

CEPRANO

GENZANO DI ROMA

ROMA (QUADRARO)

ROCCA PRIORA (COLLE DI FUORI)

ROMA (COLLI ANIENE)

GROTTAFERRATA

17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25

17/12/25

17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25
17/12/25

17/12/25

14:

15:

14:

15:

14:

18:

16:

14

15:

14

17:

14

19:

18

30

00

30

00

30

00

30

: 30

00

: 30

00

: 30

00

: 30
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CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19

GIRONE A GIORNATA 14 ANDATA

1) ACADEMY LADISPOLI SRL TOR DI QUINTO USD 489 SALE ANGELO (SINTEX) LADISPOLI (CAMPI DI VACCINA) 16/12/25 14:30
CAMPI DI VACCINA SNC

2) ATHLETIC SOCCER ACADEMY GRIFONE GIALLOVERDE 987 CLAUDIO ED ANDREA (SINTEX) ROMA (PRIMA PORTA) 16/12/25 14:30
VIA DI SANTA CORNELIA 238

3) BOREALE SALARIA FOOTBALL CLUB 190 DON ORIONE (SINTEX) ROMA (CAMILLUCCIA) 16/12/25 14:30
VIA DELLA CAMILLUCCIA 120

4) CAMPUS EUR 1960 FONTE MERAVIGLIOSA 304 TOBIA MARIO (SINTEX) ROMA (OSTIENSE) 16/12/25 14:30
LUNGOTEVERE DANTE 311

5) LONGARINA TSS 1944 ASD FIUMICINO S.C. 1926 827 TOTTI ENZO (EXLONGARINA7)SINTEX ROMA (OSTIA ANTICA) 16/12/25 15:00
VIA LUIGI PERNIER 92

6) NUOVA TOR TRE TESTE GRIFONE CALCIO 370 DI BISCEGLIE ANTONIO (SINTEX) ROMA (PRENESTINO) 16/12/25 14:30
VIA GIUSEPPE CANDIANI 12

7) OTTAVIA CIVITAVECCHIA CALCIO 1920 244 DI MARCO IVO (SINTEX) ROMA (OTTAVIA) 16/12/25 14:30
VIA DELLE CANOSSIANE 10

8) SS VITTORIA ROMA 1908 URBETEVERE CALCIO 465 SAN TARCISIO SINTEX ROMA (PONTE MARCONI) 16/12/25 18:15
VIA LUNGOTEVERE DANTE 7

GIRONE B GIORNATA 14 ANDATA

1) ATLETICO TORRENOVA 1986 CITTA DI CIAMPINO 175 TRE TORRI B (SINTEX) ROMA (TORRENOVA) 16/12/25 14:30
VIA TENUTA DI TORRENOVA 90

2) ATLETICO 2000 VIGOR PERCONTI 285 CATENA MASSIMILIANO (SINTEX) ROMA (QUADRARO) 16/12/25 14:30
VIA DI CENTOCELLE 100

3) CECCANO CALCIO 1920 SAVIO S.R.L. 4 POPOLLA DANTE (SINTEX) CECCANO 16/12/25 15:00
VIA SAN FRANCESCO 84

4) GAETA VILLALBA OCRES MOCA 1952 53 RICINIELLO ANTONIO (SINTEX) GAETA 16/12/25 15:00
VIA MARINA DI SERAPO SNC

5) POLISPORTIVA DE ROSSI ARL POMEZIA CALCIO 1957 155 DE ROSSI (SINTEX) ROMA (APPIO LATINO) 16/12/25 14:30
VIA DI VIGNA FABBRI SNC

6) PRO CALCIO CECCHINA LODIGIANI CALCIO 1972 679 COMUNALE (SINTEX) ALBANO LAZIALE (CECCHINA) 16/12/25 14:30
VIALE SPAGNA SNC

7) SS ROMULEA CERTOSA A.R.L. 78 ROMA (SINTEX) ROMA (SAN GIOVANNI) 16/12/25 14:30
VIA FARSALO 21

8) VIS SEZZE COLLEFERRO CALCIO 28 TASCIOTTI AUGUSTO (ERBA) SEZZE 16/12/25 14:30

VIA MELOGROSSO SNC




CRL 192/7

CAMPIONATO UNDER 18 REGIONALE

GIRONE A GIORNATA 10 ANDATA
1) BRACCIANO CALCIO ISCHIA DI CASTRO 143 VERGARI MASSIMILIANO"A" SINTEX BRACCIANO 17/12/25 14:30
VIA BRACCIANESE CLAUDIA KM 25
2) CURA CALCIO LONGARINA TSS 1944 ASD 573 NAGNI LUIGI (ERBA) VETRALLA (LA BOTTE) 16/12/25 14:30
VIA VALLE CARBONA SNC
3) PIANOSCARANO 1949 VIRTUS MARINA SAN NICOLA 206 BRUNI OLIVIERO (TERRA) VITERBO (PIANOSCARANO) 17/12/25 17:00
VIA FILIBERTO BOCCACCI 13
4) SANTA MARINELLA 1947 CIVITAVECCHIA CALCIO 1920 19 STADIO IVANO FRONTI SINTEX SANTA MARINELLA 17/12/25 17:00
VIA DELLE COLONIE 46
5) SORIANESE FIUMICINO S.C. 1926 21 COMUNALE (SINTEX) SORIANO NEL CIMINO 16/12/25 15:00
VIA DEL CASALACCIO 50
6) TEVERE ROMA 1959 A RL OSTIANTICA CALCIO 1926 609 CITTA DEI RAGAZZI (TERRA) ROMA (LA PISANA) 16/12/25 14:30
LARGO CITTA DEI RAGAZZI
7) Riposa....coviiiiiiinn. W3 MACCARESE
GIRONE B GIORNATA 10 ANDATA
1) ATHLETIC SOCCER ACADEMY SANTA LUCIA CALCIO 987 CLAUDIO ED ANDREA (SINTEX) ROMA (PRIMA PORTA) 17/12/25 14:30
VIA DI SANTA CORNELIA 238
2) POGGIO MOIANO ASDPOL POGGIO MIRTETO CALCIO 138 COMUNALE SINTEX POGGIO MOIANO 16/12/25 14:45
CIRCONVALLAZIONE MOIANESE
3) PRO CALCIO CASTEL MADAMA PALOMBARA 776 COMUNALE (SINTEX) CINETO ROMANO 17/12/25 14:30
PIAZZALE DEI VILLINI SNC
4) PRO FIANO A.S.D. TOR LUPARA 626 VECCHIO COMUNALE (SINTEX) FIANO ROMANO 16/12/25 18:00
VIA DELLO SPORT SNC
5) RIANO CALCIO NOVA 7 256 URBANI NICOLA (SINTEX RIANO 16/12/25 16:00
VIA DEL CAMPO SPORTIVO 6
6) TOR DI QUINTO USD NUOVA POLISPORTIVA AGOSTA 87 TESTA VITTORIO E PAOLO SINTEX ROMA (TOR DI QUINTO) 17/12/25 14:30
VIA DEL BAIARDO 25
7) Riposa....ooviviiiiin. MONTEROTONDO 1935
GIRONE C GIORNATA 10 ANDATA
1) INFERNETTO CALCIO GARBATELLA 1920 150 INFERNETTO (TERRA) ROMA (INFERNETTO) 16/12/25 14:30
VIA GIOVAN BATTISTA LULLI SNC
2) MONTELLO CALCIO CISTERNA CALCIO 622 ZONZIN OSCAR (ERBA) LATINA (BORGO MONTELLO) 16/12/25 14:30
VIA STERPARA SNC
3) PRO CALCIO CECCHINA ACCADEMIA GIALLOAZZURRI 679 COMUNALE (SINTEX) ALBANO LAZIALE (CECCHINA) 16/12/25 16:30
VIALE SPAGNA SNC
4) REAL APRILIA ANXUR TERRACINA 514 CI.MA.NUOVO PRIMAVERA (SINTEX) APRILIA 16/12/25 14:30
VIA DELLE VALLI 39
5) SS VITTORIA ROMA 1908 CITTA DI POMEZIA 465 SAN TARCISIO SINTEX ROMA (PONTE MARCONTI) 16/12/25 16:00
VIA LUNGOTEVERE DANTE 7
6) SS. PIETRO E PAOLO O0.M.C. ROMA 999 BORGO PIAVE (TERRA) LATINA (BORGO PIAVE) 16/12/25 14:30

VIA GIUSEPPE DALLA TORRE SNC
7) Riposa....ooviiiiinin. INDOMITA POMEZIA A.S.D.
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CAMPIONATO UNDER 18 REGIONALE

GIRONE D GIORNATA 10 ANDATA
1) COLONNA ROCCA PRIORA RDP CALCIO 463 TOZZI MAURIZIO (SINTEX) COLONNA 16/12/25 15:00
VIA COLLE SANT'ANDREA SNC
2) L.V.P.A. FRASCATI LABICO CALCIO 372 8 SETTEMBRE (SINTEX) FRASCATI 17/12/25 16:30
VIA 8 SETTEMBRE
3) MAGNITUDO FCCG CITTA DI CEPRANO CALCIO 285 CATENA MASSIMILIANO (SINTEX) ROMA (QUADRARO) 16/12/25 16:30
VIA DI CENTOCELLE 100
4) POL.CANARINI 1926 RDP SPORTING SAN CESAREO 38 GAVINI LIONELLO SINTEX ROCCA DI PAPA 17/12/25 14:30
VIA MONTEPENNOLO SNC
5) REAL VIS ARTENA ATLETICO MONTEPORZIO 328 COMUNALE (SINTEX) ARTENA 17/12/25 14:30
VIA GUGLIELMO MARCONI 52
6) VIS CASILINA FERENTINO CALCIO ARL 287 DE FONSECA (SINTEX) ROMA (CASILINA) 16/12/25 15:00
VIA MANDANICI 98
7) Riposa...cveiiinn. CECCANO CALCIO 1920
GIRONE E GIORNATA 10 ANDATA
1) ACR FOOTBALL CLUB SSD ARL PETRIANA 540 BLU VILLAGE (ACADEMY S.C)SINTEX ROMA (BUFALOTTA) 17/12/25 14:30
VIA DI SETTEBAGNI 340
2) ATLETICO FOCENE ACADEMY T.T.T. PRO A.S.D. 769 NANNINI SERGIO "A" (ERBA) FIUMICINO (FOCENE) 17/12/25 14:30
VIA DEI DENTALI 122
3) AURELIA ANTICA AURELIO POLISPORTIVA OSTIENSE 22 SBARDELLA ANTONIO (SINTEX) ROMA (PRIMAVALLE) 17/12/25 17:00
VIA CARD. D. CAPRANICA 41
4) EUR DABLIU 7.0 FIDENE A.S.D. 401 DABLIU' "A" (EX MASSIMO) SINTEX ROMA (EUR) 17/12/25 14:30
VIALE EGEO 98
5) JEM S SOCCER ACADEMY ARL REAL TESTACCIO 126 STADIUM 1 (SINTEX) ROMA (AXA) 17/12/25 15:00
VIA FOSSO DEL DRAGONCELLO 201
6) NUOVA VALLE AURELIA FORTE BRAVETTA 227 DON CALABRIA B SINTEX ROMA (PRIMAVALLE) 16/12/25 18:30
VIA SAN VITALIANO 30
7) POL. PIAN DUE TORRI CVN CASAL BERNOCCHI 280 PIAN DUE TORRI (TERRA) ROMA (MAGLIANA) 16/12/25 15:00
LGT.RE DELLA MAGLIANA 95
GIRONE F GIORNATA 10 ANDATA
1) ACADEMY MUNDIAL F.C. ASD S.C. DUE PONTI CALCIO 682 NUOVA RUSTICA (SINTEX) ROMA (LA RUSTICA) 16/12/25 16:30
VIA GALATEA 48
2) CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ACCADEMIA SPORTING ROMA 1520 REAL FETTUCCINA (SINTEX) ROMA (TOR DI QUINTO) 17/12/25 15:30
VIALE DI TOR DI QUINTO 57/B
3) ELIS A.R.L. GRIFONE GIALLOVERDE 264 ELIS (SINTEX) ROMA (CASAL BRUCIATO) 16/12/25 14:30
VIA CARLO ALBERTO CORTINA SNC
4) NUOVA TOR TRE TESTE ATLETICO 370 DI BISCEGLIE ANTONIO (SINTEX) ROMA (PRENESTINO) 16/12/25 16:30
VIA GIUSEPPE CANDIANI 12
5) SAXA FLAMINIA LABARO FONTE MERAVIGLIOSA 258 AMICI DI LABARO (SINTEX) ROMA (LABARO) 16/12/25 14:30
VIA FIESSE 1
6) VIS AURELIA S.S.D. A R.L. GORILLA 45 CECCACCI MARIO (SINTEX) ROMA (PINETA SACCHETTI) 18/12/25 18:00

VIA GIOACCHINO VENTURA 54
7) Riposa.......coovvi. ATLETICO MORENA SSDARL




CRL 192/9

CAMPIONATO UNDER 18 REGIONALE

GIRONE G GIORNATA 10 ANDATA

1) ALMAS ROMA S.R.L. GRIFO TORRE ANGELA S.R. 34 SANT'ANNA "A" (ERBA) ROMA (TUSCOLANO) 16/12/25 14:30
VIA DEMETRIADE 78

2) AQUILOTTI LAZIO C5 ATLETICO 2000 103 CINECITTA' DUE (SINTEX) ROMA (CINECITTA) 17/12/25 14:30
VIA QUINTO PUBLICIO 39

3) AUTENTICA ROMA A RL CIRCOLO SPORTIVO ITALIA 166 SBARDELLA AGABITO (SINTEX) ROMA (GIARDINETTI) 17/12/25 15:00
VIA DEI RUDERI DI TORRENOVA 2

4) BORGHESIANA NEXT GEN LODIGIANI 296 BRASILI MAURIZIO (SINTEX) ROMA (BORGHESIANA) 16/12/25 15:00
VIA LENTINI SNC

5) LIBERTAS CENTOCELLE C.S.V. BREDA S.S.D.R.L. 359 CEPRANI MARIO (SINTEX) ROMA (CENTOCELLE) 17/12/25 19:00
VIA DEI GERANI 106

6) PRO ROMA CALCIO A R.L. OLIMPICA ROMA 81 VITTIGLIO DANILO (SINTEX) ROMA (PRENESTINO) 16/12/25 14:30
VIA VERRIO FLACCO 41

7) Riposa....oveiiiiiininnnn SPES MUNDIAL F.C. ASD
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